

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0210.02.1 โครงข่าย 8004212610	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW.	1,910	เมตร
2.	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	2	ชุด
3.	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝิ่งแผ่นสมอบก	1	ชุด
4.	ประกอบกราวด์	3	ชุด
5.	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	9	ชุด
6.	ติดตั้งคานหัวเสา 2x200	18	ชุด
7.	ที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ	3	ชุด
8.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3	ชุด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ค่าแรงจ้างเหมางานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

1.ชื่อโครงการ ขยายเขตฯ นางสำราญ บุญแก้ง บ้านหนองตะไก่อ ม.4 ต.หนองไผ่ อ.เมือง จ.อุดรธานี หมายเลขงาน  
C-65-D-UD2CS.0210.02.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2565 วงเงิน 15,289.34 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3060)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW.	1,910	เมตร	2.29	4,382	3.00	5,722.89
2.	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	2	ชุด	135	270	176.31	352.62
3.	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝิ่งแผ่นสมอบก	1	ชุด	1,670	1,670	2,181.02	2,181.02
4.	ประกอบกราวด์	3	ชุด	470	1,410	613.82	1,841.46
5.	ประกอบผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	9	ชุด	85	765	111.01	999.09
6.	ติดแร็คบนหัวเสา 2x200	18	ชุด	135	2,430	176.31	3,173.58
7.	ที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ	3	ชุด	135	405	176.31	528.93
8.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3	ชุด	125	375	163.25	489.75
				รวมเป็นเงิน	11,707		15,289.34
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			15,289.34

3.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

3.1 การกำหนดราคาตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

ตามมาตรา 125 วรรคหนึ่งให้คณะกรรมการออกประกาศกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง ในระหว่างที่ยังไม่ประกาศตาม  
วรรคหนึ่งให้นำหลักเกณฑ์อื่นของหน่วยงานรัฐที่ได้กำหนดไว้

3.2 ตามหนังสือ กค 0433.2/ว.281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563 คู่มือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานจ้างเหมาก่อสร้าง  
ระบบไฟฟ้า

3.3 ราคาที่ได้มาจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาค่าแรงงานก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2565 ตามคำสั่งที่  
กฟจ.อด.2 (พ) 31/2565 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2565